PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SLC
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Memorando Nº 4775/2018 - PJPI/TJPI/SLC

Exmo Senhor Desembargador Presidente,

Considerando a necessidade de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal da

Administração Pública, cuja necessidade é perene em razão do serviço público continuado, venho por
meio deste solicitar a participação da servidora abaixo relacionada no CURSO COMPLETO DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS que ocorrerá no período do dia 26 a 30/11/2018, conforme Proposta
Pedagógica anexa (0738203).

- Rosely de Nazaré Santos Aguiar, matrícula nº 27662;

Vale reassltar que o Curso é 100% atualizado e de acordo com todas as recentes

legislações e jurisprudências, e tem como foco o processo de contratações públicas e temas que lhes são
correlatos, trazendo uma abordagem ampla, a fim de propiciar a capacitação e/ou reciclagem de
profissionais que atuam na área de Licitações e Contratos.

Desta feita, solicito deferimento.

Respeitosamente.

Documento assinado eletronicamente por Rosely de Nazaré Santos Aguiar, Servidor / TJPI, em
13/11/2018, às 07:58, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rosemary Capuchu da Costa, Superintendente de
Licitações e Contratos, em 13/11/2018, às 08:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 0736370 e o código CRC 27C3F701.

18.0.000057410-0 0736370v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php